

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gmina Kamieńsk
ul. Wieluńska 50
97-360 Kamieńsk

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „**WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY KAMIEŃSK**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 618363-N-2018 z dnia 2018-09-18 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 19.09.2018 r. do Pełnomocnika Zamawiającego Gminy Kamieńsk, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź 1.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie 2.

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że możliwe jest zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 3.

Wykonawca wnosi o modyfikację poniższego zapisu tj.:

„na wniosek Zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru przez jednostki wymienionej w Załączniku nr 1 do SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 20 % wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Dodawane punkty poboru powinny być rozliczane w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularz cenowym.”

na poniższy zapis:

„na wniosek Zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru przez jednostki wymienionej w Załączniku nr 1 do SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 10 % wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Dodawane punkty poboru powinny być rozliczane w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularz cenowym.”

Odpowiedź 3.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów.

Pytanie 4.

Dotyczy rozdziału XVII SIWZ pkt. 3

Wykonawca wyjaśnia, że zmiana mocy umownej jest możliwa pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę. W przypadku braku zgody OSD na zmianę mocy umownej, zmiana nie będzie możliwa.

Odpowiedź 4.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zdaje sobie sprawę że zmiana mocy umownej jest możliwa pod warunkiem, że OSD wyrazi na tę zmianę zgodę, i że w przypadku braku zgody OSD na zmianę mocy umownej, zmiana nie będzie możliwa.

Pytanie 5.

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź 5.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku), Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.5. taryfy PSG Sp. z o.o. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź 6.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD.

/-/ Ewa Pacek
Pełnomocnik Zamawiającego